

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Ijuí - Poder Executivo  
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO  
Pregão Eletrônico - 39/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - Adaptador 50mm - TIGRE - Valor Referência: 5,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	4 Unidade	1,80	7,20	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

### 0002 - Adaptador 60mm - TIGRE - Valor Referência: 16,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	7 Unidade	3,50	24,50	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

### 0003 - Adaptador 75mm - TIGRE - Valor Referência: 27,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	1 Unidade	6,50	6,50	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

### 0004 - Bucha de redução 32x25 - BUCHA - Valor Referência: 1,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FR CONEXOES LTDA	BUCHA	20 Unidade	0,49	9,80	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

### 0005 - Bucha de redução 50x32mm - TIGRE - Valor Referência: 8,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	3 Unidade	2,00	6,00	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

### 0006 - Bucha de redução 60x32mm - TIGRE - Valor Referência: 16,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	2 Unidade	3,00	6,00	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

### 0007 - Bucha de redução 60x50mm - TIGRE - Valor Referência: 17,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	4 Unidade	3,20	12,80	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

### 0008 - Bucha de redução 75x60mm - TIGRE - Valor Referência: 24,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	1 Unidade	4,00	4,00	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

### 0009 - Cabo elétrico PP2 x 1,5mm - CONTROLLER - Valor Referência: 3,95



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CONTROLLER	280 Metro	2,84	795,20	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0010 - Cola - Plastilit - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Plastilit	11 Unidade	5,20	57,20	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0011 - Conjunto boia - Boia - Valor Referência: 30,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FAURO & FAURO LTDA	Boia	2 Unidade	29,00	58,00	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0012 - Curva de PVC 90°, 25mm - CURVA - Valor Referência: 4,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANEMAX COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	CURVA	21 Unidade	1,03	21,63	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0013 - Curva 90°, 50mm - CURVA - Valor Referência: 17,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANEMAX COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	CURVA	12 Unidade	3,84	46,08	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0014 - Curva de PVC 90°, 60mm - CURVA - Valor Referência: 46,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANEMAX COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	CURVA	18 Unidade	7,00	126,00	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0015 - Curva de PVC 90°, 75mm - CURVA - Valor Referência: 85,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANEMAX COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	CURVA	1 Unidade	13,96	13,96	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0016 - Curva de PVC 90° longo, 60mm - Hifersane - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Hifersane	6 Unidade	24,90	149,40	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0017 - Curva de PVC 90° longo, 50mm - Hifersane - Valor Referência: 17,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Hifersane	7 Unidade	12,40	86,80	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

#### 0018 - Hidrômetro - HIDROREADER - UNIJ COMPOSITE - Valor Referência: 128,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL FP LTDA	HIDROREADER - UNIJ COMPOSITE	22 Unidade	79,00	1.738,00	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski



**0019 - Kit Cavalete - Kit Cavalet - Valor Referência: 198,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Kit Cavalet	22 Unidade	42,45	933,90	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0020 - Lixa nº 100 - Lixa pano nº 100 - Valor Referência: 8,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Lixa pano nº 100	20 Unidade	2,70	54,00	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0021 - Luva sold. - Luva soldável - Valor Referência: 4,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FAURO & FAURO LTDA	Luva soldável	3 Unidade	2,19	6,57	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0022 - Luva de 50mm - TIGRE - Valor Referência: 5,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	3 Unidade	2,10	6,30	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0023 - Luva sold. 60mm - TIGRE - Valor Referência: 18,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	2 Unidade	4,00	8,00	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0024 - Luva de ferro galvanizado macho/fêmea 50mm - Mech - Valor Referência: 75,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Mech	4 Unidade	70,00	280,00	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0025 - Luva de ferro galvanizado macho/fêmea 60mm - Mech - Valor Referência: 137,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Mech	7 Unidade	122,00	854,00	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0026 - Luva de ferro galvanizado macho/fêmea 75mm - Mech - Valor Referência: 184,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Mech	1 Unidade	164,00	164,00	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0027 - Registro de esfera PVC DN 25mm - SOCEL - Valor Referência: 27,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	SOCEL	22 Unidade	4,19	92,18	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0028 - Registro de esfera PVC DN 50mm - TIGRE - Valor Referência: 55,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	3 Unidade	12,10	36,30	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
---------------------	-------	-----------	-------	-------	---

**0029 - Registro de esfera PVC DN 60mm - Registro de esfera - Valor Referência: 131,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FAURO & FAURO LTDA	Registro de esfera	8 Unidade	7,00	56,00	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0030 - Registro de esfera PVC DN 75mm - Lekat - Valor Referência: 408,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	Lekat	1 Unidade	83,97	83,97	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0031 - Solução limpadora 200cm 3 - PISAFIX - Valor Referência: 18,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	PISAFIX	5 Peça	8,95	44,75	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0032 - TE 25mm - TE - Valor Referência: 1,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FAURO & FAURO LTDA	TE	1 Unidade	0,50	0,50	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0033 - TE 32mm - TIGRE - Valor Referência: 5,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	1,70	17,00	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0034 - TE 60mm - TIGRE - Valor Referência: 41,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	8,05	80,50	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0035 - TE de redução 50x32mm - TIGRE - Valor Referência: 19,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	9 Unidade	4,00	36,00	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0036 - Tubo peab, ponta/bolsa de 600, água fria 6m - TUBOZAN - Valor Referência: 167,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TUBOZAN	81 Barra	92,44	7.487,64	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0037 - tubo PVC 25mm - Tubo - Valor Referência: 30,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FAURO & FAURO LTDA	Tubo	20 Unidade	11,00	220,00	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0038 - Tubo PVC de 32mm, água fria 6m - TUBO - Valor Referência: 70,31**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANEMAX COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	TUBO	11 Barra	22,99	252,89	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0039 - Tubo PVC 75 mm - TUBO - Valor Referência: 299,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FR CONEXOES LTDA	TUBO	3 Barra	135,99	407,97	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0040 - tubo de pvc 50 mm - TUBO - Valor Referência: 96,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANEMAX COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	TUBO	293 Unidade	44,17	12.941,81	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0041 - tubo de pvc 60mm - TUBO - Valor Referência: 186,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANEMAX COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	TUBO	21 Unidade	45,00	945,00	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0042 - Tampão 25mm - TIGRE - Valor Referência: 1,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	25 Unidade	0,35	8,75	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0043 - Tampão 50mm - TIGRE - Valor Referência: 11,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	3 Unidade	3,00	9,00	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

**0044 - Tampão 60mm - TIGRE - Valor Referência: 17,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	5 Unidade	4,00	20,00	Homologado em 13/04/2023 16:57:03 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

Andrei Cossetin Sczmanski  
Autoridade Competente

